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Muzyka dobrze współgra z aktualnym
nastrojem

Ludzie słuchają muzyki, czytają książki i oglądają filmy, które są dopasowane do
przepełniających ich w danym momencie emocji - zawiadamia "Journal of Consumer
Research".
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Naukowcy z KAIST Business School (Korea Południowa), FGV School of Administration (Brazylia)
i University of California (USA) doszli do wniosku, że konsumenci wybierają produkty
odzwierciedlające ich odczucia, a więc w chwilach przygnębienia sięgają po smutne nagrania
muzyczne oraz oglądają wyciskacze łez, a gdy są źli też szukają rozrywek zawierających w sobie
podobne emocje.

Poprzednio sądzono, że ludzie, którzy przeżyli rozstanie
z bliską osobą i doświadczają z tego powodu smutku wybierają dzieła muzyczne, filmowe i literackie
o pogodnym charakterze w celu zneutralizowania negatywnego nastawienia.

Okazało się jednak, że w pewnych okolicznościach konsumenci preferują rozrywki, które współgrają
z ich uczuciami.

"Relacje interpersonalne wpływają na preferencje konsumentów, szukających rozrywki. Konsumenci
wybierają muzykę, filmy, książki i sztuki piękne, dzięki którym doświadczają emocjonalnego
wsparcia i stanowiące substytut dla utraconych, bądź zaburzonych relacji" - przekonują autorzy
badania.

U osób uczestniczących w badaniu wzbudzano uczucia frustracji lub smutku, prezentując im
określone sytuacje interpersonalne (np. zakłócanie wykonywanej czynności, zerwanie bliskiej relacji)
oraz wydarzenia, które nie były bezpośrednio z nimi związane (katastrofa naturalna). Następnie
proszono je, aby oceniły muzykę wyrażającą odpowiednio złość lub smutek w stosunku do innych
typów piosenek o radosnym, bądź relaksującym charakterze.

Osoby badane zdecydowanie wolały muzykę współgrającą z ich nastrojem, jeśli emocje miały swoje
źródło w przebiegu relacji interpersonalnej. Preferencja była mniej wyraźna, gdy uczucia były
efektem wydarzenia nie dotykającego ich bezpośrednio.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17916.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

http://www.pap.pl
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32346.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32345.html


Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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